关于新一届村民委员会组成成员的通知
机关各部门、各单位，各村民委员会：

按照区委统一部署，我镇2021年村委会换届选举工作已全部结束。现将新一届村民委员会组成成员通知如下：

杨喆当选大安村村民委员会主任，王树春当选村民委员会副主任，李维勤、韩景欢、张国胜当选村民委员会委员；

于利当选十九顷村村民委员会主任，刘志强当选村民委员会副主任，窦国巾、张汝山、张国峰当选村民委员会委员；

张晶当选西正河村村民委员会主任，王玉洪当选村民委员会副主任，刘经明、郭齐昭昭、王继刚当选村民委员会委员；

刘世平当选张港子村村民委员会主任，勾程亮当选村民委员会副主任，陈秀燕、杨丹丹、张桂艳当选村民委员会委员；

薛兴鹏当选薛卫台村村民委员会主任，周志功当选村民委员会副主任，熊香芹、孙华英、田森当选村民委员会委员；

袁培茹当选万家码头村村民委员会主任，程俊智当选村民委员会副主任，郭昊、梁广萍、寇殿武当选村民委员会；

王欣当选中塘村村民委员会主任，刘世辉当选村民委员会副主任，郭金臣、陈芳、韩月龙当选村民委员会委员；

王春盛当选南台村村民委员会主任，王富军当选村民委员会副主任，杨健、贾景羽、程跃英当选村民委员会委员；

邢学当选刘塘庄村村民委员会主任，何玉祥当选村民委员会副主任，何国林、李殿洋、张洪军当选村民委员会委员；

马文龙当选西河筒村村民委员会主任，赵明玉当选村民委员会副主任，高迎贤、郑浩、张秀华当选村民委员会委员；

李宝森当选赵连庄村村民委员会主任，张恩杰当选村民委员会副主任，郭明凯、姜文华、柳凤港当选村民委员会委员；

郭成通当选马圈村村民委员会主任，郭庆海当选村民委员会副主任，郭舰、郭媛、赵誉龙当选村民委员会委员；

陈春锦当选常流庄村村民委员会主任，张善海当选村民委员会副主任，寇荣洁、刘德胜、冯建杰当选村民委员会委员；

李庆怀当选杨柳庄村村民委员会主任，王宝华当选村民委员会副主任，尹振霞、李庆德、张全义当选村民委员会委员；

王德旭当选甜水井村村民委员会主任，李洪战当选村民委员会副主任，韩木顺、刘爱、李洪凯当选村民委员会委员；

石艳河当选黄房子村村民委员会主任，王金洪当选村民委员会副主任，孙艳当选村民委员会委员；

崔树林当选新房子村村民委员会主任，刘学利当选村民委员会副主任，邢志秀当选村民委员会委员；

邢志强当选潮宗桥村村民委员会主任，李殿刚当选村民委员会副主任，张汝霞当选村民委员会委员；

郭宝海当选东河筒村村民委员会主任，刘恒超当选村民委员会副主任，丁庆倩当选村民委员会委员；

冯建有当选小国庄村村民委员会主任，冯洪润当选村民委员会副主任，齐从温当选村民委员会委员；

庞宝良当选试验场村村民委员会主任，高庆松当选村民委员会副主任，张莉当选村民委员会委员；

金贵年当选渔业村村民委员会主任，金桂新当选村民委员会副主任，李剑当选村民委员会委员；

刘均印当选北台村村民委员会主任，乔润水当选村民委员会副主任，兰璟当选村民委员会委员；

杨悦当选西闸村村民委员会主任，孙连弟当选村民委员会副主任，赵宝利当选村民委员会委员。

2021年4月9日